
Moretti BONE/MINBONE
Sierra carnicera

Aliado de emprendedores

Sierra carnicera automática.

Sistema de seguridad y bloqueo.

Ajuste de grosor de corte.

Fácil limpieza y mantenimiento.



Andrés Moretti e Hijos S.A. 
California 2082 Piso 3° Of. 301 - (C1289AAP) Capital Federal - Argentina
Tel.: (011) 4103 - 4500 (línea rotativa)
ventas@moretti.com.ar   -   www.moretti.com.ar

Moretti BONE/MINIBONE

Características

Voltaje 

Potencia de entrada 

Banda de sierra 

Tamaño de mesa de trabajo 

Peso

220 V

650 W

1650 mm

480x390 mm

41 kg

220 V

1000 W

2000 mm

560x420 mm

70 kg

MiniBone  Bone


